[image: image1.jpg]T
1]

Accouvnauwns
NPOEKTYPOBLUUKOB
npodeccnoHarsron

Некоммерческое  партнерство
«Ассоциация  Проектировщиков Профессионалов»
121096 г. Москва, ул. Василисы Кожиной, д.14 кор.6.
ИНН/КПП: 7716239160/ 771601001;  ОГРН:  1097799013971

Тел.\факс: 8(495) 665-46-79
e-mail: sro-app@mail.ru
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 19-2011 от 30 июня 2011 г.

Правления Некоммерческого партнерства

 «Ассоциация Проектировщиков Профессионалов»

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

По вопросу №3 повестки дня «О результатах проверки членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация Проектировщиков Профессионалов» на соответствие требованиям, установленным для выдачи Свидетельства о допуске к работам, по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
РЕШИЛИ: Приостановить действие Свидетельства о допуске № 0013.01-2011-7709801300-П-163, сроком на 60 календарных дней, в отношении всех видов работ, выданное ЗАО «ТелекомСервис» от 11 января 2011 г.
Председатель собрания

Д.И. Первов

Секретарь собрания

О.В. Пестакова
Верно

И.о. Исполнительного директора НП «АПП»                               В.И. Прохорова
1